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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 47
пленарного засідання сорок сьомої сесії сільської ради
від 23 квітня 2024 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			13 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 15. 00 год.
Засідання закінчилося о 15. 30 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
		1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік.


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1.  Про затвердження розрахунку тарифу на платні соціальні послуги та тарифів на платні соціальні послуги, які надаються Вербським територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Доповідач: Вишневська-Бондарчук О.І. – головний спеціаліст відділу соціального захисту та охорони здоров’я

	1. Про надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності на території Вербської сільської ради
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради
1. Про безоплатну передачу майна у власність Харківської обласної ради
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про затвердження актів прийому-передачі
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова




СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1200 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про затвердження розрахунку тарифу на платні соціальні послуги та тарифів на платні соціальні послуги, які надаються Вербським територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг)Доповідала: Доповідала: Вишневська-Бондарчук О.І. – головний спеціаліст відділу соціального захисту та охорони здоров’я.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1201 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності на території Вербської сільської ради
Доповідала: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1202 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про безоплатну передачу майна у власність Харківської обласної ради
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1203 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про затвердження актів прийому-передачі.
Доповідала: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1204 (додається).




Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні сорок сьомої позачергової 
 сесії  сільської ради

                                         від 23 квітня 2024 року


1. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
2.  Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.
3. Олена ВИШНЕВСЬКА-БОНДАРЧУК– головний спеціаліст відділу соціального захисту та охорони здоров’я




Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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